
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA - KERJA PENYELENGGARAAN DAN PENJAGAAN
LANDSKAP LEMBUT SERTA LANDSKAP KEJUR DI KAWASAN
PENTADBIRAN MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI BAGI
TEMPOH 16 BULAN (PAKEJ 5)

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/49/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 13/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 13/06/2025 26/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/22 RM 749,138.00 16 BULAN

2 2/22 RM 748,692.32 16 BULAN

3 3/22 RM 808,105.60 16 BULAN

4 4/22 RM 728,209.44 16 BULAN

5 5/22 RM 721,515.20 16 BULAN

6 6/22 RM 626,095.20 16 BULAN

7 7/22 RM 622,175.20 16 BULAN

8 8/22 RM 615,945.60 16 BULAN

9 9/22 RM 714,599.00 16 BULAN

10 10/22 RM 716,872.00 16 BULAN

11 11/22 RM 728,433.20 16 BULAN

12 12/22 RM 1,218,795.20 16 BULAN

13 13/22 RM 944,132.80 16 BULAN

14 14/22 RM 734,343.00 16 BULAN

15 15/22 RM 774,412.80 16 BULAN

16 16/22 RM 820,008.96 16 BULAN

17 17/22 RM 683,644.00 16 BULAN

18 18/22 RM 760,272.80 16 BULAN

19 19/22 RM 736,144.60 16 BULAN

20 20/22 RM 728,132.80 16 BULAN

21 21/22 RM 734,532.80 16 BULAN

22 22/22 RM 734,465.20 16 BULAN


